
 Familieplejekonsulent til Familieplejen

Vi søger en familieplejekonsulent til en stilling på 30–37 timer med tiltrædelse den 1. august 2025.

Hvad er Familieplejen?
Familieplejen består af – med dig - fem familieplejekonsulenter. Vi varetager den daglige kontakt til
ca. 110 plejefamilier med børn i forskellige former for anbringelse og støtteophold.
Organisatorisk hører familieplejen under Familie- & Ungdomscentret, som er den kommunale
udførerenhed på det specialiserede børne – og unge område i Fredericia Kommune. Dette betyder,
at der vil være en tæt uddannelses og supervisionsmæssigt samarbejde med Familie konsulenter,
terapeuter og psykologer. 
Om jobbet
Vores kerneopgave er at sikre kvalificerede match og pædagogisk supervision, rådgivning og
vejledning til plejefamilierne. 
Herudover

Godkender vi netværksplejefamilier●

Afholder netværks- og supervisionsgrupper●

Arrangerer opkvalificerende temadage●

Afholder undervisning i ”tæt støttede opstarts forløb” (TSOP)●

Afholder børnegrupper for de anbragte børn i alderen 8-15år.●

Vi prioriterer et tæt samarbejde med rådgiverne i myndighedsafdelingen, herunder deltagelse i
statusmøder. Vi yder sparring til plejefamiliernes statusskrivelser.
Hvem er du?

Du er uddannet socialrådgiver eller socialpædagog med relevant erfaring og efteruddannelse●

Har mindst 5 års relevant erfaring inden for børne – og ungeområdet og kendskab til

anbringelsesområdet og indsigt i kommunale arbejdsgange

●

Du befinder dig godt med at arbejde selvstændigt i konsulentrollen●

Viden indenfor udviklingspsykologien, herunder tilknytningsteori, mentalisering, omsorgssvigt

og traumer hos børn, neuroaffektiv udviklingspsykologi 

●

Har særlig viden og erfaring i at arbejde med netværksgodkendelser, undervisning eller

børnegrupper for anbragte børn

●

Har erfaring med at give pædagogisk supervision, vejledning og rådgivning●

Er fagligt nysgerrig, udviklingsorienteret og i stand til at modtage supervision●

Er god til at formulere sig skriftligt ●

Er fleksibel og kan bevare overblikket i pressede situationer●

Har god energi og masser af humor ●

Har kørekort og glad for at bruge det.●

Lidt om os

Vi er et engageret tæt team, hvor kollegial sparring altid er tilgængelig●

Vi prioriterer fælles teammøder og god stemning●

Vi trives med ”frihed under ansvar” og står sammen i f.eks. akutopgaver●

Vi er en del af hus med kendskab til en bred gruppe af børn/unge med forskellige behov og

forudsætninger

●

Vi har høj faglighed hos kollegaer og samarbejdspartnere ●

Vi har supervision og sparring i et stærkt tværfagligt fællesskab. ●

Vil du vide mere
Er du velkommen til at kontakte Centerleder Jette Lange, 4129 1240, jette.lange@fredericia.dk
eller familieplejekonsulent Line Pedersen, 4128 2202, line.perdensen@fredericia.dk 
Du er også velkommen til vores intromøde den 10. juni kl. 15.00 på Vejlevej 14.  
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest.

Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
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Fredericia Kommune indhenter børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres
opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt
med disse børn.
Tiltrædelse 1. august eller efter aftale.
Ansættelsessamtaler
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler den 24. juni 2025.
Kandidater, der inviteres til samtale, vil blive kontaktet pr. telefon.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning på
www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
19. juni 2025, kl. 12.00.
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